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CEDERGRENSKA VÄXER MED NYTT FÖRVÄRV – 
PLANERAR ATT VÄLKOMNA APRENDERE SKOLOR 
TILL KONCERNEN
Vi är glada att kunna dela med oss av nyheten att Cedergrenska planerar att 
förvärva Aprendere Skolor, en etablerad skolkoncern som driver 18 skolor runtom i 
Sverige och erbjuder utbildning från grundskola till vuxenutbildning. Om affären 
godkänns, kommer Aprendere Skolor att bli en del av Cedergrenska den 20 
december 2024.

Med över 450 medarbetare och ca 1 880 elever, bedriver Aprendere utbildning inom grundskola, 
anpassad grundskola, resursskola, gymnasium, anpassad gymnasieskola och vuxenutbildning. 
Genom förvärvet stärker Cedergrenska sitt erbjudande och når nya utbildningsområden, bland 
annat genom att introducera yrkesgymnasier och utöka sitt stöd inom resursskolor. 
Sammangåendet innebär att vi tillsammans får en bredare utbildningsportfölj och en starkare 
plattform för lärande och utveckling.

Samarbete och utveckling
Genom förvärvet av Aprendere ser vi fram emot att skapa nya möjligheter för elever och 
medarbetare genom ökat samarbete mellan skolorna. Vår gemensamma styrka kommer att 
möjliggöra nätverk och kunskapsutbyten inom alla utbildningsnivåer, från förskola till 
vuxenutbildning, vilket bidrar till högre kvalitet och kontinuitet i undervisningen. Cedergrenska 
kommer också att få en bredare geografisk räckvidd, med verksamheter både i 
Stockholmsområdet och på orter som Växjö, Lund, Örebro och Uppsala.

Bredare utbildningsutbud för eleverna
Med ett större och mer diversifierat utbildningsutbud blir vi en attraktiv plats för både elever och 
lärare. Vi tror att den bredare räckvidden och vår kombinerade kompetens gör det möjligt att nå 
och stödja ännu fler elever i deras utbildningsresa.

Ett nytt steg på tillväxtresan
Cedergrenskas VD, Lotta Smith, kommenterar: "Vi är mycket glada över att kunna annonsera 
denna strategiska affär där Cedergrenska och Aprendere går samman. Genom förvärvet breddar 
vi vårt utbildningsutbud och stärker vår position inom svensk skola. Tillsammans med Aprendere 
kan vi erbjuda fler utbildningsalternativ, vilket gör oss bättre rustade att möta behoven inom 
utbildningssektorn.”

Vi ser fram emot att välkomna Aprendere Skolor till vår familj och tillsammans arbeta för en ännu 
starkare och mer kvalitativ utbildningsupplevelse för elever och pedagoger i hela Sverige.
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Läs mer om Aprendere Skolor på deras hemsida här.

Om Cedergrenska AB
Cedergrenska är en utbildningskoncern som bedriver utbildning av högsta kvalitet för barn och 
elever från förskola till eftergymnasiala utbildningar. Ledande forskning har påvisat att 
pedagogen är den viktigaste faktorn i barns utveckling och lärande. Vi har därför utformat vår 
verksamhet med pedagogen i fokus. Genom att aktivt förädla våra arbetsplatser för pedagoger 
ska Cedergrenska skolor utgöra attraktiva val för såväl nyexaminerade som väletablerade 
pedagoger. Med kvalificerade pedagoger kan Cedergrenska erbjuda högkvalitativa utbildningar 
som bidrar till ett starkt varumärke gentemot elever, deras föräldrar och andra intressenter. 
Cedergrenskas Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, skmg.se.
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